关于党娜同志按期转为中共正式党员的公示

为了加强对发展党员工作的民主监督，确保党员的质量，现将预备党员党娜同志的有关情况

公示如下：

姓名 性别 出生年月
班级或单

位
现任职务

递交入党申

请书时间

批准为预备党员

时间
备注

党娜 女 1999.3 研 211 2019.9.6 2021.5.31

如有不同意见，可通过以下渠道向中共中原工学院机电学院委员会反映：

电话号码：0371-62506622

如无意见，将按照规定程序提交支部大会讨论决定，履行相关手续。

公示期为 5个工作日，从 2022 年 5 月 18 日起至 2022 年 5 月 23 日止。

中共中原工学院机电学院委员会

2022 年 5 月 18 日

	关于党娜同志按期转为中共正式党员的公示